
RUI 16/037

Renovatie Zuidelijk deel Kerkweg 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  14 december 2016

Besluit:

1. In te stemmen met de wegreconstructie van het Zuidelijk deel van de Kerkweg (zijde 
Liedeweg) tot de eerste bocht. 

2. Een begrotingswijziging vast te stellen voor de advies- en VATkosten voor uitvoeren 
van de wegreconstructie voor een bedrag van € 58.800,- en voor 2017 voor een 
bedrag voor uitvoeringskosten van € 336.348,-.

3. De benodigde financiële middelen ten behoeve van deze onderhoudsmaatregelen 
ten laste te brengen van de reserve Onderhoud Wegen en Bruggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 februari 2017.

De griffier, De voorzitter,


